8 – Cüneyd-i Bağdâdî (ö.297/909)

9 – Mimşâd-ı Dîneverî (ö.299/912)

10 – Muhammed Dîneverî (ö.367/977)

11 – Muhammed-i Bekrî (ö.400/1009)

12 – Kâdî Vecîhüddîn (ö.452/1060)

13 – Ömer-i Bekrî (ö.487/1094)

14 – Ebu'n-Necîb Zıyâeddîn-i Sühreverdî (ö.563/1167)

15 – Kutbeddîn-i Ebherî (ö. 623/1226)

16 – Şihâbeddîn-i Tebrîzî (ö. 638/1240)

17 –Cemâleddîn-i Tebrîzî (ö. 672/1273)

18 – İbrahim Zâhid-i Geylânî (ö. 700/1300)

19 – Safiyyeddîn-i Erdebîlî (ö. 735/1334)

20 – Sadreddîn-i Erdebîlî (ö. 794/1392)

21 – Alâeddîn Alî Erdebîlî (ö. 833/1429)

22- Hamîdeddîn-i Aksarâyî (ö.815/1412)

23- Hacı Bayram Veli (ö.833/1430)

24- Akşemseddin (ö.864/1459)

25- İbrahim Kayseri Tennuri (ö.887/1482)

26- Muhyiddin İskilibi (Şeyh Yavsi) (ö.920/1514)87

Hz. Peygambere ulaşan Nakşibendiyye (Sıddıki) tarik silsilesi:

Silsile şu şekilde sıralanmaktadır:

Ayet ve hadislerle zenginleştirdiği eserinde hadislerin senet ve

râvileri belirtilmemiş kaynağı zikredilmemiştir. Müellifimiz tasavvuf ve zühd

kitaplarından alıntı yaparak sık sık tasavvuf önderlerinin görüşlerine atıfta

bulunmuştur. Ali b. Ebi Tâlib (ö.40/661)120, Bayezid-i Bistâmi (ö. 234/848)121,

İbnü’l-Arabî (ö. 638/1241)122 gibi tasavvuf ehlinin görüşlerine yer verdiği

görülmektedir. Alıntı yaptığı kaynakları zikretmemiş ve eser ismi belirtmemiştir.

Örneğin Bâyezid-i Bistâmi (ö.234/848) ve İbnü’l-Arabî’ (ö.638/1241) den sık sık

alıntı yapmasına rağmen onun en önemli eserleri“Fütühât-ı Mekkiyye ve Füsûsu’l